
            MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
                 Estado do Paraná                   

                     Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070 
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100        Fax: (42) 3635-1231 

 

 

 

PORTARIA Nº. 107/2015 
27-04-2015 

 

 

SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ,  Prefeita Municipal de 
Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e 
amparada pela Lei Orgânica do Município, em seu artigo 65, inciso 
VI, resolve: 

 

 

Art. 1º. NOMEAR o servidor, Senhor ALCIR PEDRO AUGUSTO PIRES, 
pertencente ao Quadro de Servidores desta Prefeitura, portador do RG nº 
4151672-0, expedido pelo Instituto de Identificação do Paraná e inscrito no CPF 
sob nº. 554.246.949-34, para exercer as atribuições de Gestor Municipal de 
Convênio, referente ao Convênio nº 031/2014 firmado entre o Município de 
Laranjeiras do Sul-PR e a SEAB – Secretaria de Estado da Agricultura e 
Abastecimento do Estado do Paraná. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 Gabinete da Prefeita Municipal, em 27 de Abril de 2015. 

 

 

 

 
SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ 

Prefeita Municipal 

  



            MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
                 Estado do Paraná                   

                     Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070 
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100        Fax: (42) 3635-1231 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


